
Uchwała nr 92/2021 

Senatu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej   

z dnia 18.11.2021 roku 

 

w sprawie: przyjęcia sprawozdania z działalności  

Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego w Terespolu  

PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej za rok akademicki 2020/2021 

 

Działając na podstawie § 44 ust.1 pkt. 6, Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1  

Senat przyjmuje sprawozdanie z działalności Akademickiego Liceum Ogólnokształcącego  

w Terespolu PSW im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej za rok akademicki 2020/2021 

o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                             

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

 

Przewodniczący Senatu PSW im. Papieża Jana Pawła II  

             w Białej Podlaskiej   

 


		2021-11-25T13:29:13+0000
	Not specified




